MENSAGEM N° 234/2005.

ESTADO DE RONDÔNIA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR GOVERNADOR DO ESTADO.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE RONDÔNIA encaminha a Vossa Excelência para os fins constitucionais o incluso autógrafo
do Projeto de Lei que "Declara de utilidade pública a Associação dos Moradores do Bairro
Cidade Alta - ABCA. em Alvorada D"Oeste".

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA, 27 de dezembro de 2005.

.

aov«u no d«ft»ta«to «te Rondônia
Coor;J*r»a<k>r>« Técntest-Uc*. <tHra

Registro o2 {Vjjf
Recebido <&<9i/og ter/ é&:co
Recebidopor &'/£&- &vt4&*^<.'*?&-'

*•'•&*

ESTADO DE RONDÔNIA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Declara de utilidade pública a Associação dos
Moradores do Bairro Cidade Alta - ABCA, em

Alvorada D"Oeste.

A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA decreta:

Art. Io. Fica declarada de utilidade pública a Associação dos Moradores do Bairro Cidade Alta
ABCA. com sede na cidade de Alvorada D'Oeste.

Art. 2o. Esta Lei entra em vigor na data de súlTpublicação.

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA, 27 de/ezen/bro de^005.